
TSKRP006V6NF

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na realizaci zakázky:

„ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA ZAJIŠTĚNÍ
ÚDRŽBY TECHNOLOGIE ZLÍCHOVSKÉHO AUTOMOBILOVÉHO TUNELU"

Číslo objednatele:
s/

Číslo zhotovitele:

3/18/4120/074

KB 18 14 09

v

Článek I - Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

03447286

CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

oddíl B, vložka 20059

PPF banka a. s.

IČO:
DIČ:

v Praze,

Bankovní spojení:

Číslo bankovního účtu:

Zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou

představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva. Při podpisu této Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5

mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na

základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních

staveb.

Osoba zmocněná k jednání ve věcech

dále též jen „Objednatel

a

Zhotovitel: KYBERTEC, s.r.o.

Tovární 1 1 12, 537 01 Chrudim IV

Ing. Oto Sládkem, Ph.D., jednatelem společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci

C, vložka č. 1 8749

25986368

Zastoupen:

Králové, oddíl

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo bankovního účtu:

CZ25986368

a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Oto Sládek, Ph.D.

ve věcech technických:

dále též jen „Zhotovitel"

1



Článek II - Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3/18/4120/074

ze dne 2.10.2018 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na změně čl. II.

Smlouvy (Předmět smlouvy), a čl. III. Smlouvy (Cena díla).

1. Změna čl. II. Smlouvy (Předmět smlouvy)

Dílo dle článku II. Smlouvy, bude doplněno dle cenové nabídky z 2.10.2018 „Nabídka
Zlíchovský Tunel

nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 .

Rozšíření technologických předpisů", dále jen příloha č. 1, která je

2. Změna ěl. III. Smlouvy (Cena díla)

Cena díla dle článku III. Smlouvy, bude navýšena dle přílohy č. 1 .

Uvedená cena bez DPH

DPH (21%) činí

Cena včetně DPH

42 000,- Kč

8 820,- Kč

50 820,- Kč

v

Článek III - Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 a jeho příloha č. 1 jsou nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy.

Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena,

zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 2 nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 vč. Smlouvy v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí

objednatel.

4. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu,

objednatel i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v registra smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na

webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude

jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu

či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

2



odpovědnost podle zák. č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení

proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č.40/2009 Sb.,

trestní zákoník.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku

č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro

uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha č. 1 : „Nabídka Zlíchovský Tunel Rozšíření technologických předpisů“

2 2 -10- 2018V Praze, dne: V Praze, dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

3


